Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2016 № 1038

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Приамурское городское поселение», предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 16.11.2016 № 957

 	На основании постановления администрации городского администрация городского поселения от 03.12.2015 №425 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ администрации Приамурского городского поселения и проведения оценки эффективности их реализации» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Приамурское городское поселение», предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 16.11.2016 №957 изменения, изложив его в следующей редакции:
«						Перечень
муниципальных программ муниципального образования «Приамурское городское поселение», предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	№
п/п
	Муниципальный заказчик программы
	Наименование программы
	Срок реализации программы
(годы)
	Объем финансирования

	2017
	2018
	2019

	1.
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов
	2015-2017
	1169000,0
	0,0
	0,0

	2.
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	Развитие сетей наружного освещения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов
	2015-2017
	618000,0
	0,0
	0,0

	3.
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов «Приамурского городского поселения» на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов
	2015-2017
	1000000,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Приамурского городского поселения на 2017-2020 годы»
	2017-2020
	10000,0
	500000,0
	500000,0

	5.
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	2015-2017
	380000,0
	0,0
	0,0

	6.
	Отдел по социальным вопросам
	Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории Приамурского городского поселения на 2017-2019 годы
	2017-2019
	339000,0
	390000,0
	411000,0

	7.
	Отдел по социальным вопросам
	Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2017-2019 годы
	2017-2019
	400,0
	450,0
	500,0

                      			».
	2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
городского поселения							        Н.Ш. Жилина